prowadzenie do skutku ogólnego planu komunikacyi lądowych i wodnych, J.C.Mość w skutek przedstawienia namiestnika i po roztrząśnieniu takowego w radzie państwa, departamencie spraw Królestwa Polskiego, rozkazać raczył: 1.) Zaprowadzoną postanowieniem rady administracyjnej Królestwa z d. 4. (16.) czerwca 1835 r. opłatę myta drogowego w Królestwie, uchylić, pozostawiając téjże radzie, oznaczenie czasu, w którym takowe uchYLENIE ma nastąpić. 2.) W miejscach powyższej opłaty, i prócz funduszy na służbę inżynierską i na oczyszczenie rzek w budżecie skarbowym corocznie zamieszczanych; nadto oprócz